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(Gazzetta dello Sport - M.Cannone) Gdy wymawia się te nazwisko, od razu

przychodzi na myśl środkowy pomocnik o wielkiej klasie i mocnym

uderzeniu lewą nogą, Mistrz Świata z 1970 roku z Brazylią, po wygranym

finale z Włochami, który zakończył karierę we Fluminense. Dzisiejszy

Gerson to też lewonożny środkowy pomocnik, gra we Fluminense, jest

również utalentowany, ale stawia dopiero pierwsze kroki w piłce i nie jest

spokrewniony ze swoim imiennikiem. 

 

Gerson to imię z chrztu, 18-letni chłopak, 176 cm wzrostu, na którego chce postawić

Roma od stycznia. W międzyczasie pozostanie w zespole Flu, obok Ronaldinho.

Urodzony w Belfort Roxo, społeczności na przedmieściach Rio, piłkarski klejnot

rozwijał się w szkółce Fluminense. Ma biedne korzenie, podobnie jak większość

piłkarzy. Jego ojciec, Marcao, sprzedawał nawet złom, aby opłacić bilety syna na

treningi. Mieszkali w rozpadającym się domu, gdzie deszcz padał do środka. Dziś,

dzięki piłce nożnej, rodzina ma inne warunki życiowe. Nie stali się jeszcze bogaci,

jednak mogą już marzyć o dużo lepszych czasach.

 

Gersona nie było w tym roku na Mundialu U20. "Nie chciał jechać", powiedział 

GdS Alexandre Gallo, selekcjoner brazylijskiej młodzieży, zwolniony tuż przed

turniejem. "Chodziło o osobiste powody, musieliśmy je uszanować", wyjaśnia. 

"Wcześniej, gdy byłym trenerem reprezentacji U17, poprosił o wyjazd, gdyż jego

babcia nie czuła się dobrze. Myślę jednak, że Roma dokonała doskonałego wyboru.

Jest świetnym sportowcem, ma wielką wizję gry, ze zdolnościami wykończania akcji,

świetną technikę, szybkość. Ma wszelkie walory, aby stać się asem. Posiada idealny

profil dla europejskiej piłki. Ma świetny charakter. Jest przywódcą wśród

rówieśników", wyjaśnia Gallo.

 

Przyszły Romanista ma 27 występów i 4 gole wśród profesjonalistów Fluminense,

trzeciej drużyny brazylijskiej pierwszej ligi, która w tym sezonie ma już trzeciego

trenera. Enderson Moreira, który od nieco ponad dwóch miesięcy jest u sterów Flu,

został również złapany przez GdS, aby pomówić o Gersonie: "To chłopak o wielkiej

przyszłości, inteligenty, już pokazał oznaki dojrzałości. Oczywiści musi nauczyć się

kilku rzeczy, jak ochrona piłki. Ma już jednak inne walory, jak cofanie się i krycie w

defensywie. Był bardzo spokojny w czasie negocjacji z europejskimi klubami. Jego

wydajność nie spadła. Widziałem już bardziej doświadczonych graczy, którzy nie

potrafili poradzić sobie z presją w podobnych sytuacjach". 
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